租 赁 合 同
甲方（承租方）：
乙方（出租方）：  沙漠之洲帐篷俱乐部
    根据《中华人民共和国合同法》等相关法律法规的规定，甲乙双方在平等自愿、互利互惠的基础上，为明确双方权利义务，经双方协商一致，特签订以下合同条款。
 一、合同租赁物
    1、本合同的租赁物为   帐篷以及配件 。
2、租赁物具体情况描述如下表：

	物品
	型号
	数量
	日期时间
	价格
	签名

   注：具体名单表可见附页。
二、租赁期限
1、租赁期限暂定为1天。
2、实际租赁期限从 当日12 时起至  第二日12  时止。
3、租赁其他约定： 超过规定时限8元/小时，若承租方需延时一天以天数收费。
三、租金、相关费用及支付

1、承租方需交纳人民币100元押金，及其有效证件（身份证、学生证、校园一卡通）
2、保证金人民币100元及其证件，租赁期限届满后，乙方全数退还给甲方。

四、租赁物权属
    1、在租赁期限内，租赁物所有权属于乙方，甲方仅对其拥有使用权。
2、租赁期限内，乙方不得就租赁物与其他任何第三方签订租赁合同，将租赁物重复出租，由于第三方的行为致使甲方丧失租赁物使用权或遭受其他损失的，乙方承担违约责任和相应的赔偿责任。
    3、在租赁期间，甲方若对租赁物造成有形的损坏，甲方需对乙方支付 200  元以下的赔偿。
    五、合同效力及其他
    1、本合同自甲乙双方签字之日起生效。
    2、乙方对本合同具有最终解释权。
    4、本合同的附件名单表与合同同时使用时，同具效力。

1